www.jardins-du-Bisse.ch

Liste de prix

Lot pces Description

1 3.5 rez pergola

2 3.5 rez pergola

3 4.5 rez pergola attique
4 4.5 rez pergola attique
5 3.5 rez pergola

6 3.5 rez pergola

7 2.5 étage loggia

8 2.5 étage loggia

9 2.5 étage loggia

10 3.5 attique loggia

11 3.5 attique loggia

Places de parc couvertes
Box simple
Box simple

Box double

surfaces [m2]

hab.

90

90

112

112

90

94

61

53

60

93

92

ext.

10

10

10

10

10

10

10

10

PPE

95.0

95.0

117.0

117.0

95.0

99.0

64.5

55.5

63.5

98.0

97.0

20.0

23.0

30.0

Jardin Prix
188
178 vendu
103
113 sFr. 695'000
120 sFr. 545'000
157 vendu
- vendu
- vendu
- vendu
- vendu
- vendu
sFr. 18'000
sFr. 35'000
sFr. 37'000
vendu

RCI immobilier SA & HILAN architecture sarl

Rue de la Dragues 18 1950 Sion



