

Les Jardins du Bisse

www.jardins-du-Bisse.ch

Liste de prix

Lot	pces	Description	surfaces [m ²]				Prix
			hab.	ext.	PPE	Jardin	
1	3.5	rez pergola	90	10	95.0	188	réservé
2	3.5	rez pergola	90	10	95.0	178	vendu
3	4.5	rez pergola attique	112	10	117.0	103	réservé
4	4.5	rez pergola attique	112	10	117.0	113	sFr. 695'000
5	3.5	rez pergola	90	10	95.0	120	sFr. 545'000
6	3.5	rez pergola	94	10	99.0	157	vendu
7	2.5	étage loggia	61	7	64.5	-	vendu
8	2.5	étage loggia	53	5	55.5	-	vendu
9	2.5	étage loggia	60	7	63.5	-	vendu
10	3.5	attique loggia	93	10	98.0	-	vendu
11	3.5	attique loggia	92	10	97.0	-	vendu
Places de parc couvertes							sFr. 18'000
Box simple					20.0		sFr. 35'000
Box simple					23.0		sFr. 37'000
Box double					30.0		vendu